
Dosen.  :  Sunarti 
Matakuliah  :  (0008) WEB PROGRAMMING III    
SKS  :  4 
Kelas  :  12.4B.13-12403 
Jumlah Mahasiswa  :  40 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 303-h1 15 Maret 2024 Penjelasan mengenai 
kontrak perkuliahan system 
penilaian dan projek yang 
harus dikerjakan Modifikasi 
database Modifikasi aplikasi 
pustaka-booking 

penjelasan mengenai kontrak 
kuliah system penilaian dan 
proyek yang harus dikerjakan 
modifikasi database modifikasi 
aplikasi pustaka booking 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:24:47 
Keluar: 
16:29:08 

02 303-h1 22 Maret 2024 Pembuatan halaman katalog 
buku Pembuatan halaman 
detail buku 

pembuatan halaman katalog 
buku pembuatan halaman 
detail buku 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:23:07 
Keluar: 
16:26:03 

03 303-h1 5 April 2024 Halaman Login Halaman 
Daftar anggota Modifikasi 
data anggota Logout 

halaman login halaman daftar 
anggota modifikasi data 
anggota logout 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:23:15 
Keluar: 
16:27:02 

04 303-h1 19 April 2024 Halaman Booking Halaman 
selesai booking Modifikasi 
booking tambah hapus 
Cetak bukti booking 

halaman booking halaman 
selesai booking modifikasi 
booking tambah hapus cetak 
bukti booking 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:23:15 
Keluar: 
16:27:02 

05 303-h1 26 April 2024 Halaman Booking Halaman 
selesai booking Modifikasi 
booking tambah hapus 
Cetak bukti booking 

halaman booking halaman 
selesai booking modifikasi 
booking tambah hapus cetak 
bukti booking 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:21 
Keluar: 
16:26:35 

06 303-h1 3 Mei 2024 Memodifikasi controller 
Admin Membuat menu 
transaksi Membuat halaman 
data booking Membuat 
halaman detail booking 

memodifikasi controller admin 
membuat menu transaksi 
membuat halaman data 
booking membuat halaman 
detail booking membuat 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:15 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Membuat halaman pinjam 
Merubah status peminjaman 

halaman pinjam merubah 
status peminjaman 

Keluar: 
16:25:59 

07 303-h1 8 Mei 2024 Review Materi Review Materi Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:21 
Keluar: 
16:26:35 

08 303-h1 17 Mei 2024 (UTS) UTS Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:23:54 
Keluar: 
16:30:37 

09 303-h1 7 Juni 2024 Memodifikasi controller yang 
pernah dibuat Menggunakan 
library untuk membuat 
laporan bentuk pdf Membuat 
laporan berbentuk file excel 

memodifikasi controller 
menggunakan library untuk 
membuat laporan bentuk pdf 
membuat laporan berbentuk 
file excel setting client-server 
pemakaian database bersama 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:23:54 
Keluar: 
16:30:37 

10 303-h1 14 Juni 2024 Memodifikasi controller 
Menggunakan library untuk 
membuat laporan bentuk pdf 
Membuat laporan berbentuk 
file excel Setting client-
server Pemakaian database 
bersama 

studi kasus projek memiliki 
bobot 55 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:16 
Keluar: 
16:27:42 

11 303-h1 21 Juni 2024 Studi Kasus Projek memiliki 
bobot 55 

studi kasus projek memiliki 
bobot 55 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:28:08 
Keluar: 
16:29:18 

12 303-h1 28 Juni 2024 Studi Kasus Projek memiliki 
bobot 55 

studi kasus projek memiliki 
bobot 55 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:44 
Keluar: 
16:31:58 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 303-h1 5 Juli 2024 Studi Kasus Projek memiliki 
bobot 55 

studi kasus projek memiliki 
bobot 55 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:23:32 
Keluar: 
16:26:35 

14 303-h1 26 Juni 2024 Studi Kasus Projek memiliki 
bobot 55 

studi kasus projek memiliki 
bobot 55 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:21:44 
Keluar: 
16:31:58 

15 303-h1 4 Juli 2024 Studi Kasus Projek memiliki 
bobot 55 

studi kasus projek memiliki 
bobot 55 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:23:54 
Keluar: 
16:30:37 

16 303-h1 12 Juli 2024 (UAS) UAS Tepat Waktu 
Jadwal: 
13:20-16:40 
Masuk: 
13:23:54 
Keluar: 
16:30:37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Kehadiran 12.4B.13-12403 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12220486  Azis Miftaqhul Huda 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

12220494  Muhamad Nur Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220495  Muhammad Hanif Fathur 
Rahman 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220502  Gadis Syalwa Dedisyah 
Putri 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220503  Raihan Eka Meintaro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

12220504  Rana Nurfatin Suhada 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

12220505  Fajar Ramdani 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 10 

12220507  Mochamad Alfath Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220520  Farhan Sofwan Muchlisin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220523  Yustika Agustina 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 4 

12220524  Sofia Nur Fadillah 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12220531  Michael Guido Braishine 
Simanjuntak 

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12220538  Fakhri Tangguh Ramadhan 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

12220545  Aldi Ardyanto 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

12220551  Miftah Fadilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220583  Ferdi Al Fazri 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

12220596  Muhammad Fahrul 
Ramadhan 

0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 10 

12220597  Afif Fauzy Rizky 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

12220602  Fadlan Alif Putra Agung 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

12220603  Muhammad Saqi Mahyudin 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12220611  Aldin Kaisar Hakim 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12220612  Fahreza Dahrudin 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

12220614  Muhammad Ridho 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220507-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220520-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220523-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220524-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220531-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220538-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220545-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220551-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220583-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220596-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220597-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220602-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220603-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220611-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220612-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220614-13-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12220645  Achmad Nawawi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220653  Rashid Dzulfikar Rizqi Abiya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220657  Riko Win Syahputra 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12220672  Muhammad Iqbal 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 4 

12220679  Winda Gany 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12220690  Kimi Putera Risyandhi 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

12220702  Zidane Putra Satria 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 11 

12220703  Azka Rai Haikal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220734  Zeki Muhamad Aziz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

12220736  Rafi Fahmi Atallah 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

12220742  Ilham Ahmadihardja 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 6 

12220759  Arabella Aurellia Cantika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220762  Abdul Malik Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220763  Aldiansyach Maulana Putra 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13 

12220769  Maulana Zaidane Rabbani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12220772  Raineflow Masjuri 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12220789  Luthfia Khairunnisa Salma 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 4 
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220736-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220742-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220759-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220762-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220763-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220769-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220772-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220789-13-BSI.js


Nilai Akhir 12.4B.13-12403 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 

GRADE 

AKHIR 

12220486 Azis Miftaqhul Huda 0 0 0 0 A 

12220494 Muhamad Nur Nugroho 0 0 0 0 B 

12220495 Muhammad Hanif Fathur 

Rahman 

0 0 0 0 A 

12220502 Gadis Syalwa Dedisyah Putri 0 0 0 0 A 

12220503 Raihan Eka Meintaro 0 0 0 0 A 

12220504 Rana Nurfatin Suhada 0 0 0 0 A 

12220505 Fajar Ramdani 0 0 0 0 C 

12220507 Mochamad Alfath Hidayat 0 0 0 0 A 

12220520 Farhan Sofwan Muchlisin 0 0 0 0 A 

12220523 Yustika Agustina 0 0 0 0 D 

12220524 Sofia Nur Fadillah 0 0 0 0 A 

12220531 Michael Guido Braishine 

Simanjuntak 

0 0 0 0 A 

12220538 Fakhri Tangguh Ramadhan 0 0 0 0 C 

12220545 Aldi Ardyanto 0 0 0 0 A 

12220551 Miftah Fadilah 0 0 0 0 A 

12220583 Ferdi Al Fazri 0 0 0 0 A 

12220596 Muhammad Fahrul Ramadhan 0 0 0 0 C 

12220597 Afif Fauzy Rizky 0 0 0 0 A 

12220602 Fadlan Alif Putra Agung 0 0 0 0 A 

12220603 Muhammad Saqi Mahyudin 0 0 0 0 A 

12220611 Aldin Kaisar Hakim 0 0 0 0 A 
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 

GRADE 

AKHIR 

12220612 Fahreza Dahrudin 0 0 0 0 A 

12220614 Muhammad Ridho 0 0 0 0 A 

12220645 Achmad Nawawi 0 0 0 0 A 

12220653 Rashid Dzulfikar Rizqi Abiya 0 0 0 0 A 

12220657 Riko Win Syahputra 0 0 0 0 A 

12220672 Muhammad Iqbal 0 0 0 0 D 

12220679 Winda Gany 0 0 0 0 A 

12220690 Kimi Putera Risyandhi 0 0 0 0 A 

12220702 Zidane Putra Satria 0 0 0 0 C 

12220703 Azka Rai Haikal 0 0 0 0 B 

12220734 Zeki Muhamad Aziz 0 0 0 0 A 

12220736 Rafi Fahmi Atallah 0 0 0 0 B 

12220742 Ilham Ahmadihardja 0 0 0 0 D 

12220759 Arabella Aurellia Cantika 0 0 0 0 A 

12220762 Abdul Malik Ramadhan 0 0 0 0 B 

12220763 Aldiansyach Maulana Putra 0 0 0 0 D 

12220769 Maulana Zaidane Rabbani 0 0 0 0 A 

12220772 Raineflow Masjuri 0 0 0 0 A 

12220789  Luthfia Khairunnisa Salma 0 0 0 0  A 
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